
UCHWAŁA NR XXX/258/10 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy na rok 2010. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. t. j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), art. 212 ust. 1, art. 235, 

art.236 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240), art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz.1241) oraz art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy o zmianie 

ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw z dnia 20 listopada 2009 r. 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) - uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na zadania własne o kwotę 

600.000 zł, w tym: 

1) bieżące o kwotę   400.000 zł, 

2) majątkowe o kwotę 200.000 zł,  

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  na zadania własne o kwotę 738.584 zł, 

w tym bieżące w wysokości  738.584 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 1. 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 138.584 zł, 

w tym: 

  1) wydatki bieżące o kwotę  73.584 zł, 

 2) wydatki majątkowe o kwotę 65.000 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

 

 § 3. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej o wydatkach na programy 

i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu 

Spójności zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 4. W uchwale nr XXVIII/238/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2010 zmienia się dotychczasową treść § 9, który 

otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241. 



 „§ 9. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w wysokości 126.500 zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tab. 1. DOCHODY BUDŻETOWE w 2010 roku 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 203 723,00 -300 000,00 903 723,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203 723,00 - 300 000,00 903 723,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

270 000,00 - 100 000,00 170 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

850 000,00 - 200 000,00 650 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 377 046,00 -300 000,00 9 077 046,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 090 246,00 -30 000,00 3 060 246,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 619 347,00 -50 000,00 1 569 347,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

90 000,00 -50 000,00 40 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

581 690,00 -220 000,00 361 690,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

400 000,00 -220 000,00 180 000,00 

758     Różne rozliczenia 7 425 498,00 612 084,00 8 037 582,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 110 917,00 612 084,00 6 723 001,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 110 917,00 612 084,00 6 723 001,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 402 660,00 126 500,00 7 529 160,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 126 500,00 126 500,00 

    0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 

0,00 500,00 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 35 474,00 35 474,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90 526,00 90 526,00 

    

Razem: 35 009 866,00 138 584,00 35 148 450,00 

 
 
 
 



 
Tab. 2. WYDATKI  BUDŻETOWE w 2010 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 434 209,00 138 584,00 320 640,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 126 500,00 126 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 000,00 52 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 500,00 5 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 65 000,00 65 000,00 

  90095   Pozostała działalność 182 056,00 12 084,00 194 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 12 084,00 58 084,00 

   

Razem: 40 657 103,00 138 584,00 40 795 687,00 

 


